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Rautjärven kunnalle on jätetty 23.8.2024 aloite padel-pelikentän 
perustamisesta.  
 
Aloitteen tekijän mukaan padel urheilulajina on herättänyt kiinnostusta 
rautjärveläisten kuntalaisten keskuudessa etenkin nuorissa ja keski-
ikäisissä. Aloitteen tekijä ehdottaa, että kunta rakentaa joko sisä- tai 
ulkopelikentän ideaaliselle alueelle kunnassa, jossa kuntalaiset voisivat 
pelata padelia joko ilmaiseksi tai maksua vastaan. Mahdolliset käytöstä 
perittävät maksut olisi mahdollista käyttää kentän ylläpidon 
kustantamiseen.  
 
Aloitteen tekijän mukaan lähimmät padel-kentät sijaitsevat Imatran 
alueellla ja ne ovat maksullisia. Jos Rautjärvelle perustettaisiin padel-
kenttä, vähentäisi se matkustamista kuntien välillä ja maksullisena toisi 
myös tuottoja kunnalle, jotka voisi käyttää kuntalaisten tulevaisuuden 
palvelujen parantamiseen.  
 
Padel-kentän viralliset mitat ovat 20 x 10 metriä. Kenttä vaatii vapaata tilaa 
joka sivulle n. 2 metriä ja vapaata korkeutta 8 metriä virallisten 
ohjeistuksien mukaisesti. Useilla harrastuspaikoilla kentän ulkopuolisista 
suoja-alueista on kuitenkin tingitty. Rautjärven kunnassa ei ole valmiita 
sisätiloja kentän perustamista varten, jotka täyttäisivät kentälle asetetut 
vaatimukset. Mikäli kenttä perustettaisiin esim. Simpeleen koulun 
liikuntasaliin, rajoittaisi se salin käyttöä, koska kenttää ei ole mahdollista 
purkaa silloin, kun sille ei ole käyttöä. 

 

Kentän perustamiseen soveltuvia ulkoalueita on kunnan alueelta 
todennäköisesti mahdollista löytää mm. Simpeleen urheilukeskuksen 
yhteydestä. Ulkokentän perustamiskustannukset ovat paikasta ja 
pohjalolosuhteista riippuen n. 35.000-45.000 €. Kenttiä tarjoavien 



jälleenmyyjien toimitusisältöihin kuuluvat yleisesti kentän reunalasit ja -
verkot sekä niihin kuuluvat varusteet, valaisimet, verkko ja pelikentän 
nurmi. Ulkokentän pohjaksi soveltuu erittäin hyvin esim. tasainen asfaltti tai 
kivituhka.  
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että padel-kentän perustamisen 
suunnittelua voidaan edistää kartoittamalla alueita, joille kenttä olisi 
mahdollista perustaa kohtuullisin kustannuksin. Lisäksi selvitetään kentän 
rakentamisen avutusmahdollisuudet. Kentän rakentamisesta päätetään 
erikseen vuoden 2026 talousarvion ja taloussuunnitelman 2027-2028 
laadinnan yhteydessä. 
 
Aloitteen käsittelystä välitetään tieto aloitteen tekijälle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


